conservée (papier ordinairement jauni).
L’auteur était viticulteur à Epernay. Raphaël Bonnedame, directeur du 
Vigneron Champennois en mai 1906 était l’éditeur de cette étude.
	 70 / 100 €

48. *[Manuscrit]. [Bourgogne]. [Viticulture]. Journal commencé 
le premier janvier mil huit cent dix huit. 1818-1841. In-folio, [1] f., 
374 pages chiffrées, écrites à l’encre au r° et v°, réemboîté anciennement 
dans une reliure plein parchemin et muette (dos anciennement remplacé, 
restaurations modernes aux coins et coupes).
Important livre de comptes d’un producteur de vins de Bourgogne,